
MAIHAO 50 cm Realistyczna Lalka Reborn
Chłopiec z Silikonowymi Częściami
Indeks: 869936 Producent: MAIHAO Kod producenta: nj-001

Cena: 371.00 zł

Opis

MAIHAO 20 inch realistyczne reborn lalka chłopiec silikon
niemowlęta dziewczynka reborn babys lalki toddler otwarte
oczy dolls tani
Producent: MAIHAO

1. Niemowlęta: 20 cale 50 cm (rozmiar noworodka). Waga: 1,2 kg (2,64 funta) Prawdziwa lalka może nosić ubrania dla
noworodków.
2. Rączkami i nogami można poruszać w górę iw dół, a dziecko może siedzieć i leżeć, nie może płakać, śmiać się i
jeść. z miękką silikonową główką i kończynami oraz grubym korpusem z tkaniny, który zapewnia uczucie prawdziwego
dziecka.
3. Lalki Reborn realistyczne, z otwartymi oczami, wykonane z wysokiej jakości akrylu, brązowe włosy, wykonane z
moheru.
4. Opakowanie: dziecko x 1, butelka x 1, manekin x 1, akt urodzenia x 1, odzież x 1, kolorowe pudełko x 1.
5. Spełnia wymagania bezpieczeństwa ASTM F963 i EN71. Lalka może służyć jako prezent świąteczny, prezent
urodzinowy, zabawka dla dzieci, lalka do towarzystwa dziadka lub babci

waga opakowania przedmiotu: 1.61 kilograms
producent: MAIHAO
waga przedmiotu: 1 kilograms
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 6972882785389
Liczba części: 1
zalecane węzły przeglądania: 20861520031
punkt znaku wypunktowania: 1. Niemowlęta: 20 cale 50 cm (rozmiar noworodka). Waga: 1,2 kg (2,64 funta)
Prawdziwa lalka może nosić ubrania dla noworodków., 2. Rączkami i nogami można poruszać w górę iw dół, a dziecko
może siedzieć i leżeć, nie może płakać, śmiać się i jeść. z miękką silikonową główką i kończynami oraz grubym
korpusem z tkaniny, który zapewnia uczucie prawdziwego dziecka., 3. Lalki Reborn realistyczne, z otwartymi oczami,
wykonane z wysokiej jakości akrylu, brązowe włosy, wykonane z moheru., 4. Opakowanie: dziecko x 1, butelka x 1,
manekin x 1, akt urodzenia x 1, odzież x 1, kolorowe pudełko x 1., 5. Spełnia wymagania bezpieczeństwa ASTM F963 i
EN71. Lalka może służyć jako prezent świąteczny, prezent urodzinowy, zabawka dla dzieci, lalka do towarzystwa
dziadka lub babci
Opis produktu: Gratulujemy znalezienia wysokiej jakości, niedrogiej lalki odrodzonej. Lalka Reborn przyniosła
szczęście i miłość wielu rodzinom. Lalki Reborn trzymają Cię jak prawdziwe dziecko w ciepłym uścisku i tak długo, jak
chcesz, aby do niej podeszła. Lalka Reborn Baby została zaprojektowana przez artystów. Każdy cal tej realistycznej
lalki jest ręcznie malowany. Skóra jest najbardziej wyjątkowym miejscem lalki, dużo czasu i warstwowy proces
produkcji poświęca się skórze dziecka, aby była bardziej realistyczna. To dziecko jest w 100% wykonane ręcznie z
ręcznym malowaniem. Płeć: ciało nie ma płci; Rozmiar: 20 cale 50 cm Waga: 2,64 funta (1,2 kg) Materiał: głowica



Wiek dziecka powyżej 3 lat

Wymiary 50 cm

Waga 1,2 kg

Materiał silikon, winyl, akryl

silikonowo-winylowa, 3/4 silikonowe winylowe kończyny, ramię i korpus to korpusy z tkaniny z wewnętrznym
wypełnieniem z bawełny PP. nie mogę wejść do wody pod prysznicem. Włosy: wysokiej jakości moher, ręczna
implantacja, można myć i czesać jak prawdziwe dziecko Nos: nozdrza są otwarte, jakby lalka oddychała. Usta: usta
wyglądają jak usta prawdziwego dziecka, delikatne, miękkie, ciepłe i wilgotne, nie możesz powstrzymać się przed
pocałowaniem lalki baby doll. Odzież: zestaw odzieży wysokiej jakości pakiet 1. Reborn baby doll * 1 2. Zestaw ubrań *
1 3. Smoczek magnetyczny * 1 4. Butelka do karmienia * 1 5. Akt urodzenia i świadectwo autentyczności * 1 Lalki
Spełnia wymagania bezpieczeństwa ASTM F963 i EN71 dla dzieci w wieku 3+. Certyfikat bezpieczeństwa: normy
EN71 UE, które są bezpieczne dla Ciebie i Twoich dzieci. Twoja 100% satysfakcja jest gwarantowana. Jesteśmy
pewni, że będziesz zachwycony zakupem. Nie możemy się doczekać, aż otrzymamy go z powrotem z pełnym zwrotem
pieniędzy w ciągu 30 dni. Twoja satysfakcja jest dla nas bardzo ważna.
marka: MAIHAO
minimalny wiek producenta: 36
nazwa przedmiotu: MAIHAO 20 inch realistyczne reborn lalka chłopiec silikon niemowlęta dziewczynka reborn babys
lalki toddler otwarte oczy dolls tani
data uruchomienia strony produktu: 2021-04-23T05:48:16.982Z
słowo kluczowe grupy docelowej: dziewczynka, chłopiec, Dzieci uniseks
materiał: Silikon, Winyl, Bawełna, Akryl
numer części: nj-001
płeć docelowa: unisex

Parametry

Zdjęcia
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